3

Amplior fiat Episcoporum potestas quoad bonorum ecclesiasticorum propriae dioecesis administrationem.

4

Can. 534 reformetur.

5

Opus est elevare summam pro qua necessarium est recurrere ad S. Sedem in alienationibus.

6

Summa ultra quam ad S. Sedem recurrere debet Ordinarius computetur in auri chilogrammatibus.

7

Cum dollarium et cuiuscumque alterius monetae vis et mutatio peculiare difficultates inducere possint, opportunum videtur quod S. Sedes normam fixam inveniat in c. 1532 pro tota Ecclesia stabilendam, ut modo uniformi solvantur ea quae in cann. 534 et 1497 statuuntur.

8

Ne imponatur recursus ad S. Sedem nisi de rebus pretiosis vel maioris pecuniae quam 2.000.000 franc. belgicorum.

9

Episcopis facultas tribuatur permittendi pecuniae mutationem saltem ad 30.000 francos aurei valoris.

3) Lauden, Verulan et Frusinaten, Tridentin, Salernitan, Derthonen, Nicosien, Virodunen, Petrocoricen, Treviren, Dagnen, Essendien, Eminentianen, Meloën in Isauria, Vindobonen, Maroneus, Macren, S. Hippolyti, Lincien, Metellopolitian, Cucuten, Risinitan Neo Eboracen.

4) Arben.

5) Huachen, S. Fidei in Argentina, Succursen et S. Aegidii, Risinitan, Medellen, Jericoën, Rivi Nigri, Riopreten, Altaven, Tanitan, Amisen.

6) Caxien.

7) Vaccarien, Riopreten, Altaven, Tanitan, Rivi Nigri.

8) Namurcen, Brugen.

9) Aquen.

10

Liceat Ordinariis, proprio Marte, procedere cum agitur de alienandis summis non superantibus 20.000 dollaros U.S.A., quia moneta colombiana valorem acquisitivum prorsus amisit. Excludantur semper res pretiosae.

11

Permittatur Episcopis residentialibus alienatio bonorum ecclesiasticorum usque ad summam \$ 50.000.00 (quingenta millia dollaria) cum consensu Consultorum, et summam \$ 25.000.00 (viginti quinque millia dollaria) pro suo arbitrio et conscientia.

12

Ordinarii licentiam ad alienandas res ecclesiasticas concedere possint, etiam si agatur de rebus quae valorem excedunt triginta milia libellarum dummodo a) causa urgens habeatur; b) Ordinarius S. Sedem de alienatione ita peracta edoceat.

13

Maior concedatur Episcopis facultas sumendi pecunias mutuas.

14

Ordinario loci liceat alienare res ecclesiasticas, pretiosissimis solis exceptis, consultis consultoribus dioecesanis.

15

Augeatur libertas Episcoporum in erogandis bonis pro pauperibus et causis piis.

16

Episcopus potestate sua ordinaria semper agere possit in reductione, moderatione, commutatione ultimarum voluntatum.

10) Popayanen.

11) Lafayetten.

12) Hagulstaden et Novocastren.